
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (2025/ 2026) 

Предмет:Технологија на заботехнички материјали 2 ( ТЗМ 202 ) 

Циклус:Прв циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат повеќе од втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

702т Бонеска Јана 

708т Лазаревска Ема 

698т Садику Арбнор 

 


